I

от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
JtOdatoolf №. Ц

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Тулы

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением администрации города Тулы
от 21.01.2021 № 92 «Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования город Тула «Реализация семейной и молодежной
политики в муниципальном образовании город Тула», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
пункты 1, 2, 3, 7 постановления администрации города Тулы

от 13.10.2014 № 3244 «Об утверждении стандарта муниципальной услуги
«Реализация досуговых программ для детей и молодежи по месту жительства»,

постановление администрации города Тулы от 08.10.2015 № 5275
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы
от 13.10.2014 № 3244».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава администрации
города Тулы

/ \  I  0 0 о

И.И. Беспалов